

Výkaz výměr

POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY ČERNOŠICE II - ÚPRAVA						
SOUPIS PRACÍ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				26 334,80
2	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, RUCNĚ	m3	45,10000	285,00	12 853,50
3	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	45,10000	21,07	950,26
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	45,10000	85,05	3 835,76
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	45,10000	81,00	3 653,10
11	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	45,10000	111,80	5 042,18
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				12 495,00
15		Obetonování kontejnerů	m3	5,10000	2 450,00	12 495,00
Díl: 5		Komunikace				22 581,94
20	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	24,00000	170,30	4 087,20
21	596215061	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 6 cm	m2	24,00000	180,00	4 320,00
22	596291115	Řezání zámkové dlažby tl.100 mm	m	14,00000	240,11	3 361,54
23	592451170	dlažba ROVNĚ HRANY 20x10x10 cm přírodní	m2	24,00000	450,55	10 813,20
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 712,34
33	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	63,40000	90,10	5 712,34
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
42	005122 R	Provozní vlivy (manipulace HR)	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem cena bez DPH

70 624,08 Kč



odštěpný z
So
IČO

RY 43

last Praha
ha
599